АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А /.С /.2 0 ^ г. Невинномысск № //^ 3

О проведении аукциона

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса
Российской Федерации, постановлением администрации города
Невинномысска от 28.02.2022 № 255 «Об определении уполномоченного
органа администрации города Невинномысска на подготовку, организацию и
проведение аукционов по продаже земельных участков, а также аукционов на
право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных на
территории города Невинномысска, находящихся в собственности
муниципального образования города Невинномысска, или государственная
собственность на которые не разграничена» постановляю:

Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного
участка, относящегося к категории земель «земли населенных пунктов», с
кадастровым номером 26:16:050611:506, площадью 10000 кв. метров, с
адресом: Российская Федерация, Ставропольский край, городской округ -
город Невинномысск, город Невинномысск, улица Лазо, земельный
участок 1 В, с разрешенным использованием «малоэтажная многоквартирная
жилая застройка».

Заместитель главы администрации
города Невинномысска